

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 13/05/2024			NF-e Nº: 000.000.103 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO		

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.103 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2924 0543 1873 8900 0139 5500 1000 0001 0317 7757 0830 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240459060666 - 13/05/2024 15:07:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO		CNPJ/CPF 24.130.072/0001-11	DATA DA EMISSÃO 13/05/2024
ENDEREÇO CAIS DO APOLO S/N EDF. MINISTRO DJACI FALCAO	BAIRRO/DISTRITO RECIFE	CEP 50030-230	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 13/05/2024
MUNICÍPIO RECIFE	FONE/FAX (81) 3425-9345	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:36:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.630,18
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 956,25	VALOR TOTAL DA NOTA 3.630,18		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0031-80
ENDEREÇO 44079002 AV DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES S/N KM 102 BR 32	MUNICÍPIO Feira de Santana	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 15,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2	CAVADEIRA ARTICULADA (CAVADEIRA ARTICULADA FABRICADA EM ACO CARB. COM CABO DE MADEIRA, COMP. APROX. DO CABO: 110 CM	82019000	0 102	6108	UN	4,0000	60,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,72
7	MARRETA, DIMENSOES APROXIMADAS (C X L X A): 26 X 10 X 40 CENTIMETROS Observacao: tamanho: 1000g, material do cabo: liga de aco, cabeca forjada e temperada em aco especial, acabamento jateado e cabeca envernizada)	82052000	0 102	6108	UN	3,0000	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153,05
8	MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 25 MM JATEADO, CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL Observacao: acabamento jateado e cabeca envernizada, cabo em madeira envernizada fixado com epoxi.	82052000	0 102	6108	UN	5,0000	43,50	217,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,98
9	PA QUADRADA, DIMENSOES APROXIMADAS: 24CMX71CM, LAMINA EM METAL E CABO EM MADEIRA	82011000	0 102	6108	UN	2,0000	42,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00
12	TALHADEIRA DE ACO FORJADO SEXTAVADA, DIMENSOES: 200X18MM	82079000	0 102	6108	UN	2,0000	53,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,05
17	CHAVE HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL, KIT ACOMPANHA: 1 CHAVE MULTI KEY, 1 PORCA INTERNA 1/2 E 3/4 Observacao: 1 porca auxiliar 34mm, 1 porca auxiliar 40mm e 1 extrator, material: ABS, aluminio.	82055900	0 102	6108	UN	2,0000	105,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,42
20	JOGO DE GROSAS (- JOGO DE GROSAS 8", COMPRIMENTO: 200 MM, MATERIAL DA FERRAMENTA: ACO, INCLUI 3 GROSAS Observacao: 8" Dexter do tipo meia cana, chata e redonda.	82130000	0 102	6108	JG	2,0000	95,97	191,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,66
21	JOGO DE LIMAS BASTARDAS (- JOGO DE LIMAS BASTARDAS LIMATAO PARA FERRO ACO E CUTELARIA, TIPO DE LIMA: GROSSA E LIMA COMUM Observacao: material: aco ao carbono, comprimento x largura: 30 cm x 2, 3 cm)	82130000	0 102	6108	JG	3,0000	75,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,14

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 000055924023405700, PTRES: 168455, NOTA DE EMPENHO: 2024NE450, DESCRICAO : CC: DAP-CUSTEIO - PROCESSO SEI N. 0000559-24.2023.4.05.7000 - AQUISICAO DE FERRAMENTAS E UTENSILIOS PARA MANUTENCAO PREDIAL. PAD: 275/2023, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: SALA DA DAP - NO MEZANINO DO PREDIO-SEDE DESTES TRIBUNAL, AV. CAIS DO APOLO, S/N, EDF. MINISTRO DJACI FALCAO. BAIRRO DO RECIFE - RECIFE / PE. CEP: 50030-230, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, ENTRE AS 9H E 17H, CONTATOS: ADRIANA DOS PRAZERES SOUZA DE ALMEIDA - (81) 4325-9061, IZABELA MEDEIROS DE LIMA BEZERRA (81) 3425-9151, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 956,25.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------


RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 13/05/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª. REGIAO

NF-e
Nº: 000.000.103
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.103
SÉRIE: 1
FOLHA: 2 de 2


CHAVE DE ACESSO
2924 0543 1873 8900 0139 5500 1000 0001 0317 7757 0830

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129240459060666 - 13/05/2024 15:07:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
22	BADISCO (- BADISCO TC 20, SEM DISPLAY, COR PRETA. FUNCOES: MUDO, REDISCAR E FLASH)	82130000	0 102	6108	UN	4,0000	85,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,84
25	FERRO DE SOLDA (- FERRO DE SOLDA PROFISSIONAL, POTENCIA: 100W, TENSAO: 220V)	82042000	0 102	6108	UN	2,0000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,03
26	JOGO BITS PONTEIRA (- KIT JOGO BITS PONTEIRA PHILLIPS LONGA PH2, COM IMA 11CM, ACO S2, MATERIAL EM CROMO VANADIO, Observacao: estojo plastico com 10 pecas.	82042000	0 102	6108	JG	6,0000	90,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,44
27	KIT LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABOS COM ZUMBIDOR (- KIT LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABOS COM ZUMBIDOR PARA TELEFONIA, Observacao: localizador/testador de cabos RJ11/45 para telefonia e informatica)	82042000	0 102	6108	UN	4,0000	99,31	397,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,97
38	JOGO DE CHAVES PRECISAO (COM 31 PONTAS DE CHAVES DIVERSAS, ESTOJO CONTENDO: FENDA, TORX, ALEN, PHILIPS E Y, Observacao: cabo emborrachado)	82130000	0 102	6108	UN	5,0000	24,04	120,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,10
30	TRENA 5M (- TRENA 5M, CORPO EMBORRACHADO COM TRAVA, FITA LARGA, TAMANHO (COMP. X LARG.): 5M X 19MM)	82053000	0 102	6108	UN	10,0000	20,83	208,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,85

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 440.87 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 515.38 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br